Саморегулируемая организация, основанная на членстве лиц, осуществляющих
работы в области энергетического обследования, регистрационный номер в
государственном реестре СРО-Э-014

   саморегулируемая организация некоммерческое партнерство

"Объединение инженеров энергетиков"
______________________________________________________________________________________

107023, г. Москва, пл. Журавлева, д. 2, стр. 2, этаж 5, оф.503                                                         www.energo.obeng.ru

РЕШЕНИЕ СОВЕТА НП СРО «ОБЪЕДИНЕНИЕ
ИНЖЕНЕРОВ ЭНЕРГЕТИКОВ»

ОБ ИСКЛЮЧЕНИИ ИЗ ЧЛЕНОВ НП СРО «ОБЪЕДИНЕНИЕ ИНЖЕНЕРОВ
ЭНЕРГЕТИКОВ»

«01» ноября 2014 г.  № 21

 Участвовали:

  Гриценко Н.А. – Заместитель Президента Совета Партнерства
  Попета В.В. – С учетом представленного мнения

 Повестка дня:

 1. О снижении суммы компенсационного взноса  с 12000 (Двенадцати тысяч)
рублей до 5 000 (Пяти тысяч) рублей 00 копеек с 01 ноября 2014 г.

 ПОСТАНОВИЛИ:

1.1. Установить  взнос в  компенсационный фонд Партнерства с 01 ноября 2014
года в размере 5000 (Пять тысяч) рублей 00 копеек для всех вновь
вступающих в члены Саморегулируемой организации некоммерческого
партнерства «Объединение инженеров энергетиков».

 В голосовании приняло участие 2 члена Совета Партнерства.
 Решение принято единогласно.

Заместитель Президента Совета Партнерства                                           Гриценко Н.А.

http://www.energo.obeng.ru/